
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP
CP
CP  247.713,89

 32.931,62
 413.041,23

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP  0,00

COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 75.416,63

 1.163.303,00
 1.238.719,63

 15.729,03
 1.089.189,33
 1.104.918,36

 -1.280,40
 1.173.712,30
 -133.801,27

 58.407,20
 84.522,97

 142.930,17
 10.409,30

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 13.453,00
 13.453,00

 0,00
 13.442,58
 13.442,58

 0,00
 13.442,58

 -10,42

 0,00
 0,00
 0,00

 -10,42

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa
Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva eperequativa

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 75.416,63
 1.176.756,00
 1.252.172,63

 58.407,20
 84.522,97

 142.930,17

 15.729,03
 1.102.631,91
 1.118.360,94

 -1.280,40
 1.187.154,88
 -133.811,69

 10.398,88
10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni

pubbliche
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 204,40

 133.208,00
 133.412,40

 20,30
 93.485,79
 93.506,09

 0,00
 125.444,01
 -39.906,31

 184,10
 31.958,22
 32.142,32

 -7.763,99

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 6.100,00
 6.100,00

 0,00
 6.100,00
 6.100,00

 0,00
 6.100,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti
20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e

dal Resto del Mondo
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 204,40
 139.308,00
 139.512,40

 184,10
 31.958,22
 32.142,32

 20,30
 99.585,79
 99.606,09

 0,00
 131.544,01
 -39.906,31

 -7.763,99
20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti

dalla gestione dei beni
RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 436.015,54
 994.847,55

 1.430.863,09

 368.876,31
 654.594,15

 1.023.470,46

 -5.637,07
 987.479,54

 -407.392,63

 61.502,16
 332.885,39
 394.387,55

 -7.368,01

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,81

 110,00
 110,81

 0,81
 0,00
 0,81

 0,00
 1,17

 -110,00

 0,00
 1,17
 1,17

 -108,83
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie
30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 192.500,00
 423.572,00
 616.072,00

 192.500,00
 423.571,63
 616.071,63

 0,00
 423.571,63

 -0,37

 0,00
 0,00
 0,00

 -0,37

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 19.988,69

 154.261,00
 174.249,69

 18.455,04
 57.662,67
 76.117,71

 -361,87
 72.286,25

 -98.131,98

 1.171,78
 14.623,58
 15.795,36

 -81.974,75

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 648.505,04
 1.572.790,55
 2.221.295,59

 62.673,94
 347.510,14
 410.184,08

 579.832,16
 1.135.828,45
 1.715.660,61

 -5.998,94
 1.483.338,59
 -505.634,98

 -89.451,96
30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 39.700,00
 39.700,00

 0,00
 35.333,54
 35.333,54

 0,00
 35.333,54
 -4.366,46

 0,00
 0,00
 0,00

 -4.366,46

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 482.834,20

 1.472.530,89
 1.955.365,09

 242.425,12
 1.015.920,11
 1.258.345,23

 -12.805,90
 1.211.001,54
 -697.019,86

 227.603,18
 195.081,43
 422.684,61

 -261.529,35

Page 4 of 9
Maggioli S.p.A.



COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 
40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 710.826,00
 710.826,00

 0,00
 264.751,00
 264.751,00

 0,00
 264.751,00

 -446.075,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -446.075,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 96.262,01

 104.000,00
 200.262,01

 96.262,01
 71.623,22

 167.885,23

 0,00
 79.623,22

 -32.376,78

 0,00
 8.000,00
 8.000,00

 -24.376,78

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 579.096,21
 2.327.056,89
 2.906.153,10

 227.603,18
 203.081,43
 430.684,61

 338.687,13
 1.387.627,87
 1.726.315,00

 -12.805,90
 1.590.709,30

 -1.179.838,10
 -736.347,59

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie
50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
50000

TITOLO 6: Accensione prestiti
60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti
60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 0,00

 1.089.493,00
 1.089.493,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -1.089.493,00

 0,00
 0,00
 0,00

 -1.089.493,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 0,00
 1.089.493,00
 1.089.493,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 -1.089.493,00
 -1.089.493,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro
90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 2.586,75

 1.946.250,00
 1.948.836,75

 2.586,75
 281.769,59
 284.356,34

 0,00
 284.408,85

 -1.664.480,41

 0,00
 2.639,26
 2.639,26

 -1.661.841,15

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 1.199,54

 88.500,00
 89.699,54

 147,75
 43.203,69
 43.351,44

 0,00
 44.212,19

 -46.348,10

 1.051,79
 1.008,50
 2.060,29

 -44.287,81

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

CP
EP
EC
TR

 3.786,29
 2.034.750,00
 2.038.536,29

 1.051,79
 3.647,76
 4.699,55

 2.734,50
 324.973,28
 327.707,78

 0,00
 328.621,04

 -1.710.828,51
 -1.706.128,96

90000
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2021

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2021 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 1.307.008,57
 8.340.154,44
 9.647.163,01

 937.003,12
 4.050.647,30
 4.987.650,42

 -20.085,24
 4.721.367,82

 -4.659.512,59
 -3.618.786,62

 349.920,21
 670.720,52

 1.020.640,73

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
CS

RR
RC
TR

R
A
CS

EP
EC
TR

CP
 1.307.008,57

 9.647.163,01

 937.003,12
 4.050.647,30
 4.987.650,42

 -20.085,24
 4.721.367,82

 -4.659.512,59
 -3.618.786,62

 349.920,21
 670.720,52

 1.020.640,73
 9.033.841,18
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